
Tehdään yhdessä sovittelusta kansalaistaito! 
 
 
Mitkä ovat Martti Ahtisaaren tärkeimmät rauhanvälitysperiaatteet? Kuinka roolipelin kautta voidaan oppia 
konfliktinratkaisua? Mitä yhteistä on Suomella ja Etelä-Sudanilla? 
 
Näihin ja moniin muihin kysymyksiin löytyy vastaus Ahtisaari-päivien upouusilta verkkosivuilta. Suomalainen 
rauhanvälittäjä CMI (Crisis Management Initiative) on julkaissut osana Ahtisaari-päiviä uuden opettajien kanssa kehitetyn 
konfliktinratkaisuun keskittyvän materiaalipaketin ja kutsuu nyt kaikki suomalaiset yläkoulut ja lukiot perehtymään 
rauhanvälityksen saloihin. 
 
Materiaalipaketti on rakennettu niin, että se sopii luontevasti osaksi uutta perusopetussuunnitelmaa. Näin opettaja voi 
halutessaan helposti täydentää harjoituksilla esimerkiksi äidinkielen, maantiedon, uskonnon, elämänkatsomustiedon ja 
historian opetusta. Harjoitukset perustuvat uuden opetussuunnitelman läpileikkaaviin teemoihin, kuten 
vuorovaikutukseen, ja empatiaan, osallistumiseen ja vaikuttamiseen sekä kulttuuriseen osaamiseen.  
 
Ahtisaari-päivien uusilta verkkosivuilta löytyy kymmenittäin erilaisia interaktiivisia harjoituksia sekä CMI:n kehittämä 
konfliktinratkaisuroolipeli, jossa oppilaat pääsevät eläytymään kiristyneeseen konfliktitilanteeseen ja harjoittelemaan sen 
ratkaisua. Katso tästä videosta tunnelmia ja ohjeita konfliktinratkaisusimulaation vetämiseen luokissa. 
 
Ahtisaari-päiviä vietetään tänä vuonna 10.11. Osallistu sinäkin sovinnonpäivään luokassasi samana päivänä tai ota 
materiaali käyttöösi milloin vain omaan opetussuunnitelmaasi sopii. Rohkaisemme jakamaan kuvia ja tunnelmia 
harjoituksista sosiaalisessa mediassa hashtagilla #ahtisaaripäivät. 
 
Mitkä Ahtisaari-päivät? 
 
Vuosittain vietettävät valtakunnalliset Ahtisaari-päivät tuovat rauhanvälityksen kaikkiin suomalaisiin kouluihin. Päivien 
tarkoituksena on lisätä tietoa rauhanvälityksestä, riitojen ratkaisemisesta sekä sovinnon merkityksestä. Riidoista ja 
erimielisyyksistähän on perimiltään kyse niin koulun pihan kärhämissä kuin kansainvälisissä konflikteissakin. Ahtisaari-
päiviä järjestää CMI ulkoministeriön tukemana.  
 

 

 

Like us: http://www.facebook.com/CrisisManagementInitiative  
Follow us: http://twitter.com/cmioffice  
Watch videos: http://vimeo.com/cmivideos 

 

http://www.ahtisaaripaiva.fi/
http://ahtisaaripaiva.fi/osallistu/opetusmateriaalit/
http://ahtisaaripaiva.fi/osallistu/opetusmateriaalit/konfliktinratkaisusimulaatio/
https://vimeo.com/187636640
http://www.facebook.com/CrisisManagementInitiative
http://twitter.com/cmioffice
http://vimeo.com/cmivideos

